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پکیج 120 کتاب گنج یابی و دفینه یابی/pdf
در صورت نداشتن رمز دوم و پرداخت از طریق کارت به کارت از واتس آپ یا تلگرام پیام بدهید.

درخواست کتاب از طریق واتس آپ کلیک کنید

درود دوستان. بزرگترین مجموعه کتاب های نایاب در زمینه باستان شناسی و کاوش گنج در قالب دانلود 120 کتاب گنج یابی و دفینه یابی را آماده کرده ایم و در ادامه توضیحات تکمیلی این کتاب ها معرف حضورتان خواهد بود. این مجموعه شامل حوزه های باستان شناس، تاریخ شناسی، سکه شناسی، گوهرشناسی، گنج یابی و آثارشناسی می باشد.


لیست مجموعه کتاب های باستان شناسی به ترتیب زیر می باشدکه شامل آیین تدفین از عصر آهن، ساسانیان، اشکانیان،

	سنت ها و شيوه هاى تدفين عصر آهن	قدمگاه، گور و نيايشگاه صخره اى از دوره هخامنشى	معمارى چهارطاقى ساسانى	دلمن ها و كاربرد آن ها
	گورستان عصر آهن چنگبار	نگرشى بر تدفين گورخمره اى اشكانى	آيين تدفين در شاهنامه	گور تپه(تومولوس) ميداس
	گورستان هاى طبقاتى عصر آهن	شيوه هاى تدفين اشكانى	مطالعه تطبيقى آيين هاى تدفين	آيين ها و روش هاى تدفين
	معمارى عصر آهن	تدفين هاى سنگى	فرهنگ تدفين در لرستان	آثار صخره اى بوير احمد
	چگونگى تدفين مردگان در عصر آهن	سفال دوره اشكانى	آيين تدفين اقوام باستان	قبور هفت تپه
	آيين تدفين در عصر آهن ٣	بازنگرى كتيبه اشكانى	كاوش در قبرستان ها	تدفين اموات در تپه حصار دامغان
	سفالگرى عصر آهن	تدفين ساسانى در قلعه كنگلو	قبر پادشاهان	 
	كليات عصر آهن	تدفين در دين مزدايى	مرگ در ايران باستان	 
	تاثير آيين هخامنشي بر كتيبه ها و آثار مذهبى	قبور زرتشتى-ساسانى در فارس	مرگ در بين النهرين باستان	 


لیست کتاب هایی که مربوط به تاریخ ایران باستان می باشند به ترتیب زیر می باشد

	ايران از آغاز تا اسلام-گريشمن	پاسارگاد-على سامى	آداب ايرانى
	ايران در زمان ساسانيان-گريشمن	سرزمين جاويد(٤ جلد)-گريشمن	اسرار هزار ساله-اكبر حكمى زاده
	تاريخ هرودوت	ايرانيان يهودي-على اصغر مصطفوى	اطلس تاريخ ايران
	مجموعه كامل تاريخ تمدن-ويل دورانت	تمدن ايران ساسانى-شريف امامى	الهه هاى گذشتگان-فوندانيكن
	تاريخ ايران باستان(٣ جلد) حسن پيرنيا	جدول خلاصه تاريخ ايران	تاريخ فلسفه-ويل دورانت
	تاريخ ايران-سرجان ملكم	زندگى نامه كوروش-خشايار خسانى	آثار عجم
	تاريخ ايران پس از اسلام-زرينكوب	كوروش يا ذوالقرنين-ابوالكلام ازاد	 
	تاريخ ماد-دياكونوف	از كوروش تا پهلوى-فردريك تالبرگ	 
	باستان شناسي و تاريخ ماد	ايران باستان-ژاله آموزگار	 
	چنين گفت زرتشت-نيچه	فارسنامه ابن بلخى	 


لیست کتاب های سکه شناسی قبل و بعد از ورود اسلام به ایران به ترتیب زیر می باشد:

	سكه هاى هخامنشيان	سكه شناسي مجيد موقر
	سكه هاى اشكانى	تصاوير سكه و پيكره هاى شاهان ايران
	سبك شناسي سكه هاى ساسانى	سكه هاى اوليه طبرستان
	طرح تاج شاهان در سكه هاى هخامنشي تا ساسانى	سكه هاى ايران از آغاز تا حمله مغول
	سكه پوراندخت ساسانى	سكه هاى دوره مغول
	سكه هاى ايران پيش از اسلام	سكه هاى نادر شاه
	سكه شناسی	ضرب سكه در خلافت اسلامى
	تاريخ سكه در اسلام	ضرب سكه يونانى باختر
	تاريخ سكه در ايران	نشانه شناسي سكه هاى ايران باستان
	سكه شناسى محمد مشيری	نقش سكه و مهر در اقتصاد ساسانيان


لیست کتاب های سنگ شناسی و گوهر شناسی به ترتیب کتاب های زیر هستند:

	تنسوخ نامه ايلخانى
	سر الاسرار(عربي)
	گوهر شناسي
	گوهر شناسي ٢
	سنگ هاى زينتى
	سنگ شناسي(جامع)
	سنگ شناسى و پترولوژی
	سنگ درمانى
	كانى هاى صنعتى
	نحوه تشكيل الماس


لیست کتاب های گنج یابی و آثار شناسی به ترتیب مواردزیر هستند

	اسرار نظامی	گنج باستان	آموزش گنج یابی
	نشانه های کهن	علایم ونشانه ها	میراث زرین
	پنج کتاب گنج یابی اثر استاد آریانی	کتاب رمزیاب	رمزیاب به زبان اصلی
	رمزنامه گنج ها	دفینه یابی نوین	اسرار نشانه ها
	درب سنگی	گنج نامه ها	الجرون (جوغن نامه عربی)
	اسرار جوغن ها	تجربیاتی از حفاری جوغن ها	 
	جوغن نامه	جوغن نامه مرجع	 
	ترجمه کتاب علائم عربی	رمزیاب جوغن ها	 


توضیحات

دوستان ارزش واقعی این مجموعه بیش از این قیمت می باشد و ما برای هر کتاب فقط 1000 تومان قیمت در نظر گرفته ایم. امید است با مطالعه این مجموعه بصورت مطلوب سطح علمی خود را در زمینه باستان شناسی افزایش داده و کارشناسی نقاط و مکان های باستانی مد نظر خودتان را انجام داده و نیازی به تحلیل کارشناسان مجازی نداشته باشید

همراهان عزیز نحوه دانلود 120 کتاب گنج یابی به صورت پی دی اف بوده و با خرید این پکیج تمامی موارد ذکر شده به صورت پی دی اف و تک تک به ایمیل و بخش ناحیه کاربری شما ارسال خواهد گردید. در صورت تمایل برای ارسال کتاب ها از تلگرام لطفا توسط منوی ارتباط با ما درخواست کنید و شماره یا آی دی تلگرام خود را به مدیر سایت بفرستید.

این کتاب ارزشمند تقدیم به عزیزان



در صورت مشکل در دانلود و یا درخواست کتاب و مقاله پیام بدهید.

در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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            راهنمای خرید:        
    	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
	در صورت بروز هرگونه مشکل با ما از طریق شماره 09900995320 در واتساپ و تلگرام در ارتباط باشید:
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